UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN XÍN MẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v góp ý dự thảo Phương

án đơn giản hóa TTHC quy

định tại Nghị quyết số

14/2023/NQ-HĐND

Xín Mần, ngày 16 tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Phòng Tư pháp;

- Công an huyện.

 Uỷ ban nhân dân huyện nhận được văn bản số 1494/VP-PVHCC, ngày

16/8/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Phương

án đơn giản hoá TTHC quy định tại Nghị định số 14/2023/QĐ-HĐND.

 Để tham mưu cho UBND huyện góp ý đối với Phương án đơn giản hóa

TTHC “Hỗ trợ đối với nghệ nhân lĩnh vực di sản văn hoá phi vật thể” theo văn

bản đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Văn hoá - Thông tin, Phòng Tư pháp, Công an huyện, Văn phòng

HĐND&UBND huyện nghiên cứu dự thảo Phương án (Công văn 1494/VP-

PVHCC, ngày 16/8/2023 và dự thảo Phương án gửi kèm) tham gia ý kiến vào dự

thảo. Ý kiến tham gia của cơ quan, đơn vị gửi về Văn phòng HĐND&UBND

huyện (Đ/c Hoàng Thị Nha Trang – Văn phòng) trước 17 giờ 00 phút ngày 17

tháng 8 năm 2023 để tổng hợp chung.

 Căn cứ ý kiến chỉ đạo, các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP (CCHC);

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thèn Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:54:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:55:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!